
õ
.â
í
¢

õ
.â
í
¢

õ
.â
í
¢

õ
.â
í
¢

«êó¢è¢¬è âí¢«êó¢è¢¬è âí¢«êó¢è¢¬è âí¢«êó¢è¢¬è âí¢

Ü
è

«
î
ó¢¾
6

Ã
´
î
ô
¢

Ü
è

«
î
ó¢¾
7

Ã
´
î
ô
¢

Ü
è

«
î
ó¢¾
8

Ã
´
î
ô
¢

Ü
è

«
î
ó¢¾
9

Ã
´
î
ô
¢

Ü
è

«
î
ó¢¾
1
0

Ã
´
î
ô
¢

«
î
ó¢ê
¢ê
¤ 

õ
¤õ
óñ
¢

1 199310190001C � .சா .தங்க�ைர V.S. THANGADURAI A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### ேத.எ.இ.

2 170310190002C பரக்த் நிஷா.ெதௗ BARKATH NISHA D 19 59 78 20 65 85 21 64 85 20 67 87 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

3 298310190003C காரத்்�ேகயன் .� KARTHIGEYAN M 60 60 65 65 48 48 56 56 59 59 ேத.�.நி

4 298310190004C �ரசாந்த் .ெஜ PRASANTH J 58 58 61 61 55 55 55 55 58 58 ேத.�.நி

5 298310190005C �ர�ன் ரா PRAVEEN R 56 56 63 63 59 59 57 57 60 60 ேத.�.நி

6 360310190006C ேவ. �னாட�் V. MEENAKSHI 60 60 61 61 60 60 60 60 58 58 ேத.�.நி

ேத᾽ᾲசி மதிᾺெபᾶ அகΆ 12 எᾨᾷᾐᾷேத᾽ᾫ 38  ᾂᾌத᾿ மதிᾺெபᾶ 50

ªðòó¢ªðòó¢ªðòó¢ªðòó¢

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ [MBA]  Þóí¢ì£ñ¢ ð¼õñ¢

நாடக்ாட�்யாண்! மற்$ம் �ைணத்ேதர%் ��%கள ்

�சம்பர ்- 2019  - ேதர%் ��%கள ்
àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

7 198310190007C �. �வெப'மாள ் M. SIVAPERUMAL 19 58 77 18 58 76 19 50 69 18 57 75 19 58 77 «îó¢ê¢ê¤

8 194310190008C �.�க்ரமன் D.VICKARAMA 58 58 55 55 60 60 53 53 60 60 ேத.�.நி

9 221310190009C �.(பால�'கன் SRIBALAMURUGAN M 19 56 75 19 63 82 20 54 74 19 52 71 19 56 75 «îó¢ê¢ê¤

10 051310190010C காண்*பன் இதயரஞ்சனி
KANDEEPAN 

ETHAYARANCHINY
A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### ேத.எ.இ.

11 198310190011C ரா . ராமலட,்- R. RAMALAKSHMI 19 58 77 19 55 74 17 57 74 18 60 78 17 56 73 «îó¢ê¢ê¤

12 000310190012C மா.�ரியா M.PRIYA 60 60 56 56 62 62 64 64 61 61 ேத.�.நி

13 000310190013C க.ராஜ்நிேவ�தா K. RAJNIVEDITHA 59 59 53 53 64 64 63 63 59 59 ேத.�.நி

14 194310190014C ..ராஜேசகரன் RAJASEKARAN B A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ
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15 049310190015C ..,ந்தேரசன் P.SUNDARESAN 23 59 82 23 55 78 22 61 83 23 62 85 22 55 77 «îó¢ê¢ê¤

16 049310190016C ரா.ராஜா R.RAJA 18 60 78 19 54 73 19 48 67 19 59 78 18 59 77 «îó¢ê¢ê¤

17 049310190017C ேஜ.ச.த'ண் �ரணவ் J.C.THARUN PRANAV 19 60 79 18 54 72 19 61 80 18 60 78 19 63 82 «îó¢ê¢ê¤

18 049310190018C ெவ.கல்பனா V. KALPANA 20 54 74 20 53 73 19 63 82 20 55 75 20 59 79 «îó¢ê¢ê¤

19 049310190019C ெஜயக்/மார ்.க JAYAKKUMAR K A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

20 181310190020C ெஜயபாலா0 ப ரா JAYA BAALAJI P R 18 A ### 19 A ### 20 A ### 18 A ## 19 A ### «î.â.Þ

21 181310190021C ெசல்லப்பாண்� .ம SELLAPANDI M 20 55 75 19 54 73 20 55 75 19 A ## 20 A ### «î.â.Þ

22 305310190022C மணிகண்டன் .ரா MANIKANDAN R A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

23 245310190023C க./ப்ப�த்� K.KUPPAMUTHU A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

24 298310190026C �க்ேனஷ் ம VIGNESH M A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

152310190027C நாகராஜன் .� NAGARAJAN A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ25 152310190027C நாகராஜன் .� NAGARAJAN A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

26 055310190028C காரத்்�ேகயன் .ரா KARTHIKEYAN R 59 59 53 53 43 43 43 43 61 61 ேத.�.நி

27 222310190029C ஐயப்பன் ப AYYAPPAN P A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

28 090310190030C ஊ.ெவற்3ேவல் VETRIVEL O 19 58 77 18 54 72 19 42 61 18 43 61 19 56 75 «îó¢ê¢ê¤

29 090310190031C இலக்4யா ,. ELAKKIYA S 18 60 78 19 53 72 18 63 81 19 61 80 18 60 78 «îó¢ê¢ê¤

30 119310190032C ர�/மார.்� RAVIKUMAR.C A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

31 119310190033C ெசல்வரா,.அ SELVARASU.A A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

32 000310190034C காரத்்�ேகயன் த KARTHIKEYAN D 18 58 76 19 55 74 17 55 72 18 60 78 19 61 80 «îó¢ê¢ê¤

33 328310190035C ம.�ேனாத்/மார் M.VINOTHKUMAR A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ
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34 328310190036C த.�ர�யா/ D.VEERATHIYAGU A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

35 323310190037C த.கயல்�6 T.KAYALVIZHI 59 59 55 55 64 64 63 63 56 56 ேத.�.நி

36 362310190038C உதயநந்�னி � UDHAYANANDHINI T 20 62 82 18 56 74 18 64 82 19 62 81 20 58 78 «îó¢ê¢ê¤

37 242310190039C ஏ.ஆர.்(நாத் A.R. SRINATH 19 58 77 18 53 71 20 54 74 19 50 69 18 55 73 «îó¢ê¢ê¤

38 055310190040C
-ஷ்மா ேஹ;ன் ெஜப 
தனம்.ெஜ

MISHMA HALIN JEBA 

THANAM.J
59 59 54 54 68 68 65 65 58 58 ேத.�.நி

39 199310190041C சரவணன்.த D.SARAVANAN A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

40 198310190042C ெப.பா.�க்ேனஷ் P.B.VIGNESH A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

41 008310190043C ப. �னகரன் P. DHINAGARAN A A ### A A ### A A ### A A ## A A ### «î.â.Þ

42 263310180008A ேத� .ெத DEVI T 19 59 78 20 56 76 19 50 69 19 59 78 18 57 75 «îó¢ê¢ê¤

43 252310180015A இசக்4ராணி � ESAKKIRANI M 56 56 56 56 50 50 57 57 54 54 ேத.�.நி

ICT310180026A மதன்/மார ்ஆ Madankumar A 19 60 79 19 58 77 19 64 83 20 65 85 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤44 ICT310180026A மதன்/மார ்ஆ Madankumar A 19 60 79 19 58 77 19 64 83 20 65 85 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

45 ICT310180027A அஸ்�னி =ேரா Aswini Heera 18 18 53 71 19 50 69 19 64 83 18 64 82 «î.Þ

46 ICT310180029A ைவத்>ஸ்வரன் க Vaitheeswran G 21 60 81 22 56 78 21 55 76 21 56 77 _ _ ### «îó¢ê¢ê¤

47 ICT310180031A ஆ.,ப்?ெலட,்- SUBBULAKSHMI. A 20 58 78 20 52 72 19 67 86 19 65 84 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

48 119310180046C ,ேரஷ் ஆனந்த்.ேகா SURESH ANAND.G 19 53 72 18 54 72 19 51 70 19 54 73 18 52 70 «îó¢ê¢ê¤

49 119310170003A �. �வ்யா S. DIVYA _ _ _ _ _ _ 24 52 76 24 57 81 «îó¢ê¢ê¤

50 110310170017A பா. அகழ்யா P. AGALYA 19 49 68 19 53 72 20 47 67 20 59 79 20 56 76 «îó¢ê¢ê¤

52 149310160035C அ. �கம� சAக் A. MAHAMEDSABEEK 18 63 81 18 49 67 19 46 65 19 55 74 18 44 62 «îó¢ê¢ê¤

53 153310160038C .. ெவங்கேடசன் P. VENKATESAN 59 59 52 52 52 52 54 54 56 56 ேத.�.நி
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54 008310160025A ெல. �ங்காரேவB L. SINGARAVELU 19 40 59 19 52 71 18 52 70 18 53 71 19 51 70 «îó¢ê¢ê¤

55 000310190030A சந்தான /மார ்ெவ SANTHANA KUMAR V 19 A A 19 A A 18 A A 18 A A 19 A A ேத.எ.இ.
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1 199310190001C � .சா .தங்க�ைர V.S. THANGADURAI A A A A A A A A A A «î.â.Þ

2 170310190002C பரக்த் நிஷா.ெதௗ BARKATH NISHA D 19 62 81 20 66 86 20 69 89 19 54 73 20 64 84 «îó¢ê¢ê¤

3 298310190003C காரத்்�ேகயன் .� KARTHIGEYAN M 40 40 55 55 68 68 55 55 56 56 ேத.�.நி

4 298310190004C �ரசாந்த் .ெஜ PRASANTH J 52 52 64 64 66 66 54 54 57 57 ேத.�.நி

5 298310190005C �ர�ன் ரா PRAVEEN R 54 54 53 53 69 69 52 52 61 61 ேத.�.நி

6 360310190006C ேவ. �னாட�் V. MEENAKSHI 62 62 62 62 70 70 54 54 62 62 ேத.�.நி

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ [MBA]  ºîô¢ ð¼õñ¢

நாடக்ாட�்யாண்� மற்"ம் �ைணத்ேதர#் ��#கள ்

ªðòó¢ªðòó¢ªðòó¢ªðòó¢

�சம்பர ்- 2019  - ேதர#் ��#கள ்

àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

ேத᾽ᾲசி மதிᾺெபᾶ அகΆ 12 எᾨᾷᾐᾷேத᾽ᾫ 38  ᾂᾌத᾿ மதிᾺெபᾶ 50

6 360310190006C ேவ. �னாட�் V. MEENAKSHI 62 62 62 62 70 70 54 54 62 62 ேத.�.நி

7 198310190007C �. �வெப%மாள ் M. SIVAPERUMAL 18 51 69 19 53 72 18 62 80 19 53 72 18 61 79 «îó¢ê¢ê¤

8 194310190008C �.�க்ரமன் D.VICKARAMA 45 45 49 49 65 65 52 52 51 51 ேத.�.நி

9 221310190009C �.&பால�%கன் SRIBALAMURUGAN M 18 47 65 19 52 71 18 65 83 19 52 71 18 56 74 «îó¢ê¢ê¤

10 051310190010C
காண்(பன் 
இதயரஞ்சனி

KANDEEPAN 

ETHAYARANCHINY
A A A A A A A A A A «î.â.Þ

11 198310190011C ரா . ராமலட+், R. RAMALAKSHMI 17 63 80 16 55 71 16 64 80 17 53 70 16 64 80 «îó¢ê¢ê¤

12 000310190012C மா.�ரியா M.PRIYA 64 64 63 63 67 67 55 55 63 63 ேத.�.நி

13 000310190013C க.ராஜ்நிேவ�தா K. RAJNIVEDITHA 65 65 68 68 65 65 56 56 67 67 ேத.�.நி

14 194310190014C -.ராஜேசகரன் RAJASEKARAN B A A A A A A A A A A «î.â.Þ

15 049310190015C -.+ந்தேரசன் P.SUNDARESAN 19 55 74 18 61 79 17 65 82 18 58 76 17 52 69 «îó¢ê¢ê¤
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16 049310190016C ரா.ராஜா R.RAJA 20 52 72 18 47 65 20 65 85 18 53 71 19 55 74 «îó¢ê¢ê¤

17 049310190017C
ேஜ.ச.த%ண் 
�ரணவ்

J.C.THARUN PRANAV 19 56 75 18 54 72 19 67 86 17 55 72 18 50 68 «îó¢ê¢ê¤

18 049310190018C ெவ.கல்பனா V. KALPANA 19 57 76 20 52 72 19 64 83 20 56 76 18 55 73 «îó¢ê¢ê¤

19 049310190019C ெஜயக்.மார ்.க JAYAKKUMAR K A A A A A A A A A A «î.â.Þ

20 181310190020C ெஜயபாலா/ ப ரா JAYA BAALAJI P R 19 A 19 20 A 20 18 A 18 19 A 19 20 A 20 «î.â.Þ

21 181310190021C ெசல்லப்பாண்� .ம SELLAPANDI M 19 58 77 18 52 70 20 67 87 20 56 76 19 58 77 «îó¢ê¢ê¤

22 305310190022C மணிகண்டன் .ரா MANIKANDAN R A A A A A A A A A A «î.â.Þ

23 245310190023C க..ப்ப�த்� K.KUPPAMUTHU A A A A A A A A A A «î.â.Þ

24 298310190026C �க்ேனஷ் ம VIGNESH M A A A A A A A A A A «î.â.Þ

25 152310190027C நாகராஜன் .� NAGARAJAN A A A A A A A A A A «î.â.Þ25 152310190027C . NAGARAJAN A A A A A A A A A A «î.â.Þ

26 055310190028C காரத்்�ேகயன் .ரா KARTHIKEYAN R 46 46 46 46 65 65 54 54 53 53 ேத.�.நி

27 222310190029C ஐயப்பன் ப AYYAPPAN P A A A A A A A A A A «î.â.Þ

28 090310190030C ஊ.ெவற்2ேவல் VETRIVEL O 19 40 59 18 44 62 19 64 83 18 55 73 18 50 68 «îó¢ê¢ê¤

29 090310190031C இலக்3யா +. ELAKKIYA S 18 67 85 17 63 80 17 65 82 18 56 74 17 55 72 «îó¢ê¢ê¤

30 119310190032C ர�.மார.்� RAVIKUMAR.C A A A A A A A A A A «î.â.Þ

31 119310190033C ெசல்வரா+.அ SELVARASU.A 19 A 20 A 20 A 19 A 19 A «î.â.Þ

32 000310190034C காரத்்�ேகயன் த KARTHIKEYAN D 18 51 69 17 51 68 18 55 73 17 57 74 18 64 82 «îó¢ê¢ê¤

33 328310190035C ம.�ேனாத்.மார் M.VINOTHKUMAR A A A A A A A A A A «î.â.Þ

34 328310190036C த.�ர�யா. D.VEERATHIYAGU A A A A A A A A A A «î.â.Þ
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35 323310190037C த.கயல்�5 T.KAYALVIZHI 68 68 66 66 64 64 58 58 67 67 ேத.�.நி

36 362310190038C உதயநந்�னி � UDHAYANANDHINI T 17 61 78 16 63 79 17 64 81 18 54 72 19 67 86 «îó¢ê¢ê¤

37 242310190039C ஏ.ஆர.்&நாத் A.R. SRINATH 19 56 75 18 51 69 20 63 83 19 56 75 18 54 72 «îó¢ê¢ê¤

38 055310190040C
,ஷ்மா ேஹ:ன் 
ெஜப தனம்.ெஜ

MISHMA HALIN JEBA 

THANAM.J
60 60 64 64 63 63 54 54 68 68 ேத.�.நி

39 199310190041C சரவணன்.த D.SARAVANAN A A A A A A A A A A «î.â.Þ

40 198310190042C ெப.பா.�க்ேனஷ் P.B.VIGNESH A A A A A A A A A A «î.â.Þ

41 008310190043C ப. �னகரன் P. DHINAGARAN A A A A A A A A A A «î.â.Þ

42 000310190001A �. அகர�தல்� C. AGARAMUDHALVI 20 53 73 19 55 74 18 57 75 19 56 75 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

43 000310190002A .. ெகௗசல்யா K. KOWSALYA 20 57 77 20 56 76 19 60 79 19 53 72 20 63 83 «îó¢ê¢ê¤

44 000310190003A +. ந�ன்.மார் S. NAVEENKUMAR 16 49 65 15 56 71 16 64 80 15 55 70 16 51 67 «îó¢ê¢ê¤44 000310190003A . S. NAVEENKUMAR 16 49 65 15 56 71 16 64 80 15 55 70 16 51 67 «îó¢ê¢ê¤

45 000310190004A லாவண்யா ; LAVANYA S 19 59 78 20 61 81 20 65 85 20 56 76 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤

46 000310190005A ச.சங்<தா C. SANGEETHA 21 54 75 20 20 22 65 87 21 56 77 20 61 81 ேத.�.நி

47 000310190010A �. சரண்யா V.SARANYA 20 64 84 21 62 83 20 69 89 21 55 76 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

48 000310190013A த.ம�யழகன் MATHIYAZHAGAN D 19 64 83 18 61 79 18 67 85 19 55 74 18 60 78 «îó¢ê¢ê¤

49 000310190014A அ. வனிதா A. VANITHA 18 52 70 19 56 75 18 69 87 18 52 70 18 64 82 «îó¢ê¢ê¤

50 000310190015A
அ. ெஜ>ந்தா 
ெஜனிபர்

A. JESINTHA JENIFER 19 53 72 19 58 77 18 65 83 19 54 73 18 55 73 «îó¢ê¢ê¤

51 000310190017A கா.+. �க்ேனஷ் K.S. VIGNESH 16 50 66 17 59 76 16 67 83 17 52 69 16 50 66 «îó¢ê¢ê¤

52 000310190020A க. உமாமேகஷ்வரி K. UMAMAHESWARI 20 65 85 20 57 77 21 65 86 21 53 74 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

53 L20310190027A ெப.ஆ�?லம் P. ATHIMOOLAM 42 42 51 51 66 66 56 56 61 61 ேத.�.நி
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54 000310190030A சந்தான .மார ்ெவ SANTHANA KUMAR V 20 A 19 A 19 A 20 A 19 A «î.â.Þ

55 000310190036A �. +கன்யா C.SUGANYA 22 57 79 23 67 90 23 67 90 22 57 79 21 65 86 «îó¢ê¢ê¤

56 ICT310190043A �க்ேனஷ் M N Vignesh M N 21 51 72 20 52 72 21 69 90 22 54 76 20 50 70 «îó¢ê¢ê¤

57 000310190045A �ஜயகாந்த் பா VIJAYAKANTH B 20 49 69 19 53 72 19 67 86 20 53 73 18 52 70 «îó¢ê¢ê¤

58 L10310190054A
-ரண்ம் @லா 
ப்ரியா. ேச

POORNAM SHEELA PRIYA 

.S
18 50 68 19 53 72 19 69 88 19 54 73 18 57 75 «îó¢ê¢ê¤

59 000310190056A .. �வ �ரகாஷ் G. SIVA PRAKASH 22 43 65 22 50 72 22 67 89 21 53 74 20 61 81 «îó¢ê¢ê¤

60 ICT310180026A மதன்.மார ்ஆ Madankumar A 57 64 62 55 67 ேத.�.நி

61 ICT310180027A அஸ்�னி Bேரா Aswini Heera 19 56 75 18 60 78 19 63 82 18 57 75 19 56 75 «îó¢ê¢ê¤

62 ICT310180029A ைவத்Cஸ்வரன் க Vaitheeswran G 21 50 71 24 60 84 22 65 87 22 55 77 21 56 77 «îó¢ê¢ê¤

63 ICT310180031A ஆ.+ப்Dெலட+், SUBBULAKSHMI. A 20 67 87 21 67 88 20 64 84 19 56 75 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤63 ICT310180031A . SUBBULAKSHMI. A 20 67 87 21 67 88 20 64 84 19 56 75 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

64 357310180024C தனலட+், ச DHANALAKSHMI S 22 51 73 23 63 86 22 56 78 23 50 73 21 57 78 «îó¢ê¢ê¤

65 170310180050C பா.கண்ணன் KANNAN B _ _ _ 22 52 74 _ _ _ _ _ _ _ _ _ «îó¢ê¢ê¤

66 ICT310170006A ரா. ெசல்வ.மார் SELVAKUMAR
19 50 19 50 69 20 58 78 20 50 70 19 56 75 «îó¢ê¢ê¤

67 110310170017A பா. அகழ்யா P. AGALYA 20 53 73 20 57 77 20 50 70 19 68 87 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

68 153310160038C -. ெவங்கேடசன் P. VENKATESAN 18 49 67 19 50 69 19 61 80 18 56 74 18 61 79 «îó¢ê¢ê¤

69 008310160025A ெல. �ங்காரேவE L. SINGARAVELU 19 49 68 18 53 71 18 48 66 18 52 70 19 52 71 «îó¢ê¢ê¤


